hanc cartola vindicionis fieri rogavit.

Sign. i manus Ansoni de clauduno testis

Sign. i manus ursoni de camuniano testis

Sign. i manus Stavili de ipso vico testis.

Sign. i- manus Audemundo de ipso vico testis

Pariulf diaconus rogatus ad Audoaldo et Audulfo

in hanc cartola vindicionis testis subscripsi.

ligo qui supra Piopertus diaconusi qui hanc can

tola vindicionis scripsi et subscripsij et post tradita

complevi.

Lxlx

Ann. me is iunii.

iohannesy nonaginta denariis ab Srminaldo foenore

sumptisp bona sua ei pignore transferL

Punueuu . cod. bipL s. Amb.. pag.ec.

m autographo in Arch. m Pidelis Mediolani

Ponna

1- liegnantes domni nostri veri excellentissimi ca

rolo et Pippino regibus in Aetaliay anno regni eorum

vigesimo tercio et sextodecimoy octaba decima diae

mense iuniiy indictione quarta feliciten constat me

johannes de vico Solomnoa filius quondam Aretheo

qui fuet notariusa accepisse sicuti et in presentiac

cepi a te lirminald argento dinarios nonagenta legi

dimus bonusy et prometto ut ego johannes vel he

redibus meis ad anno cercoli reddamus tibi Srminald

aut ad tuis heretes argento dinarius nonagenta lege

dimus bonus mediolanenses aut ticinenses. et pro

laveres ill eorum persolvamus vobis in vindimia esta

proxime veniente vino bono ad mensua m justa ad

pleno urnasisl tresg et si nobis in anteam indutia dare

voluaeretesj similique persolvamus vobis per singolis

annis lavere in vinoi qualiter superius legitur. . . e cau

tiones usque ad dies absolutionesg et de quale anno

in ipso vico per tempestas vino facto non fuaerita

persolvamus vobis. . . vino 1 quando in ipso vico facto

fuaeriti puro isl cazo ipsas tres urnasg et si menime

persolveremus omnia qualiter subra legitura tunc po

testatem haveas creditur vel tuis heretes per vos

aut messo vestro sine adisiones iudici ponprehindere

cremaschiy e che allora era in fine bergomensa nellyallro non si

saprehbe trovar traccia. e si potrebbe eongelturare col cho che

fosse il paescllo vicino al cel-ratol che ora chiamasi lsola. a Sanev

n dice il Lnrm tum cerrcli tum Abduae proximitas id suadere

u videntur ..

m Lavorl interesse del denaro muluato. ciii dissi nolle nota alla

carta del vim che le leggi longobarde nulla contengono sulltinte

resse del denarog tutlavia esse dovevano essere ancora in viSomg

giaccbe i capitolari di carlo Magnm che deiiniscono usum oSm

interesse ccapfc vy art le non furono pubblicati che nelllsottll

capitolare aquisgranense del 1SS. art ea proibiva liusura soltanto